1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 08.10.2010
г. Нижневартовск
	                                                               № 94

О награждении Благодарственным

письмом Думы района

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарст​вен​ным письмом Думы Нижневартовского района, в соответствии с реше​нием Думы района от 18.10.2006 № 84 «О Положениях о Почётной грамоте и Благо​дарственном письме Думы Нижневартовского района»

Дума района

РЕШИЛА:
Наградить Благодарственным письмом Думы Нижневартовского рай​она за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности и в связи с профессиональным праздником - Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

	Степанова

Виктора Васильевича

Скрябина

Алексея Владимировича

Сергина

Рифа Аширафовича

	-главу крестьянского (фермерского) хозяйства «Обь»

-индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хо​зяйства «Фарм»

-главу крестьянского (фермерского) хозяйства «Мардер».

Председатель Думы района
                                                             А.П. Пащенко